
22t0u2021 LiCITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO1/2021

PROCESSO LICITATÓRIO OOT

Fornecedor(es) pa rtici pante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

CNPJ

POSTO NV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS 19.686.599/0001.

EIRELI 97

v

ffiffi
#;#"§!t

"ffi.ft

Às 09:00:02 horas do dia í5 de Fevereiro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de

realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: AOUISIçÃO DE

COMBUSTIVEL.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal no 10.520102;

na Lei Complementar no 123106; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federa! no 8.666 de21de junho de 1993 e

pelas disposições Íixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

lniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos

licitantes relativamente aos lances ofertados.

lD Fornecedor

92977 POSTO NV COMERCIO

DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

Classificação Finaldo ltem I

CNPJ Marca Modelo

19686599000197 PETROX PETROX

LICITAN€T'
udÍlçó8, ox-LrxÊ

Enquadramento

Microempresa

Situação Motivo

ClassiÍicada

Melhor Oferta
R$

v

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os

termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando

do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: 'DECLARO QUE TENHO PLENO

CoNHEC|MENTO E ATENDO A TODAS AS EXGÊNCTAS DE HABILITAçÃO E ESPECIFICAçÔES

TÉCNICAS PREVTSTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do ltem I

:'

Proposta

Rg 4,96

$

,I
':!

Posição Licitante GNPJ

113https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUreports/pregao/í8640/resumido_relatorio-ata_final-resumido-142674564.htm1



22t02t2021

Classificação Finaldo ltem I

lD Fornecedor

29463 POSTO NV COMERCIO

DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

v

v

Posição

1o

LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Posição Licitante

10 POSTO NV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 2

CNPJ

19.686.599/0001-

97

Melhor Oferta
R$

Rg 4,96

MotivoCNPJ Marca Modelo

19686599000197 PETROX PETROX

Proposta
R$ Situação

R$ 3,77 Classificada

Classificação Fina! do ltem 2

Posição Licitante

1
o POSTO NV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

Histórico de propostas, Iances e mensagens

Propostas lnicias do ltem 3

CNPJ

19.686.599/0001-

97

CNPJ

19.686.599/0001-

97

Proposta
R$ Situação

Clasclllcada

Melhor Oferta
R$

RS 3,77

Motivo

Melhor OfeÉa
R$

R$ 3,85

Total Adiudicado

lD Fornecedor CNPJ Marca Modelo

42826 POSTO NVCOMERCIO 19686599000197 PETROX PETROX RS 3,88

DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

Classificação Final do ltem 3

Licitante

POSTO NV COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E

DERIVADOS EIRELI

Adjudicação

Fornecedor

R$ Total Geral Adjudicado

httpsJ/dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neíreports/pregao/í8640/resumido_relatorio_ata_Íinal_resumido_142674564.htm1

*

T

R$ 1.856.940,00

a3



22t02t2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Fornecedor

POSTO NV COMERCTO DE COMBUSTTVEIS E DERIVADOS EIRELT

!tem(s) Adjudicados: í, 2, 3

R$ Total Geral Adjudicado

Total Adjudicado

R$ 1.856.940,00

v

v

R$ 1.856.940,00

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123106. o licitante

melhor classificado em cada Iote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da

sessão pública, a classiÍicação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi

concedido o ptazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às í0:59:05 horas do dia 15 de Fevereiro de 2021

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

IZAURA MARIA MOURA FERREIRA ALMEIDA
Pregoeiro(a) Oficial

Autenticação : 88A56 1 I 279 E003C B C F55 1 C69 4F 225517

*

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudfront.neUreports/pregao/'l 8640/resumido-relatorio-ata-final-resumido-142674564.htm1 3/3

.x#


